قیمت کا اندازہ پانچ روپے کے لگ بھگ ہے۔ رضی اللہ عنہ چار پانچ صد صفحات ہوگی۔

حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کو درس القرآن

Digitized by Khilafat Library Rabwah

(مرتبہ مولوی محمد یعقوب صاحب مولوی فاضل)

کوٹہ ۱۸ جون۔ کئی دن کی علالت اور ساری طبع کے بعد کل یکم ماہ رمضان المبارک ۱۳۶۹ھ مطابق ۱۲ جون ۱۹۵۰ء سات بجے شام حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز پہلی دفعہ باہر تشریف لائے۔ اور حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے بعد تمام دوستوں کے ساتھ مل کر ایک لمبی دعا فرمائی۔ اور پھر سورہ مریم سے قرآن کریم کے درس کا آغاز فرمایا۔ دعا سے قبل حضور نے ارشاد فرمایا:-